
 

 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. Ciscato” 

Via Marano,53 – 36034 MALO (Vicenza) Tel. 0445605202 

https://ciscato.edu.it e-mail:viic80800n@istruzione.it – pec: VIIC80800n@pec.istruzione.it 

Cod. Scuola: VIIC880800N– Cod. fiscale: 83003630247 Codice Univoco Ufficio UF6OSH 
 

 

Protocollo come da segnatura  

 

Oggetto: Graduatoria definitiva - Avviso di selezione pubblica rivolta sia al personale interno 

dell'Istituto scolastico “Istituto Comprensivo Statale "G. Ciscato"” di Malo sia a soggetti esterni allo 

stesso per il reclutamento di una figura professionale che svolga l’attività di “Docente e Tutor” - prot. 

n. 3365 del 05/08/2024 

 

PIANO ESTATE "Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 

socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025" Fondi 

Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo 

plus (FSE+) – Cod. Prog. ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2024-105  dal titolo “Un'estate per condividere” - 

CUP: I54D24001190007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’avviso pubblico 59369 del 19 aprile 2024 (PIANO ESTATE), di cui all'oggetto; 

VISTE le relative Azioni Informative e Pubblicitarie sugli interventi PON; 

VISTO il progetto presentato da codesta Istituzione Scolastica a valere sull’avviso 59369 del 19 aprile 

2024 (PIANO ESTATE) giusta delibera del Consiglio di Istituto n. 76 del 21/05/2024; 

VISTA la nota prot. n. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 di autorizzazione del progetto 

ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2024-105 , per un importo pari a €79980,00; 

VISTO il decreto prot. n. 3095 del 28/06/2024 di formale assunzione al Programma Annuale E.F. 2024 del 

finanziamento citato; 

VISTO il decreto di avvio della procedura di selezione pubblica esterna pront. n. 3364 del 05/08/2024 per 

il conferimento dell’incarico in oggetto; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 3365 del 05/08/2024 che fissa i criteri, le modalità di presentazione 

ed i termini di scadenza delle istanze; 

CONSIDERATO che il termine di presentazione delle candidature, fissato per 09/08/2024 ore 9:00 è 

scaduto;  

VISTO il verbale conclusivo della commissione per la valutazione delle candidature prot. n.3394 del 

9/08/2024; 

EFFETTUATA una valutazione di opportunità affinché non si verifichino conflitti di interesse e/o 

relazionali con colleghi, studenti e famiglie, tenuto conto altresì dell'autonomia professionale richiesta ai 

docenti nell'espletamento delle loro attività (art. 26, CCNL 2006-2009 - Comparto scuola); 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento, 

 

DECRETA  

LA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ISTITUTO DELLA GRADUATORIA 

VIIC80800N - A31186F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003395 - 09/08/2024 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da MANUELA SCOTACCIA

https://ciscato.edu.it/


DEFINITIVA DI SELEZIONE PER L'ATTIVITA’ DI 

DOCENTE E TUTOR PER I SOTTO INDICATI MODULI 

 

GRADUATORIA MODULO Alfabetizzazione linguistica di italiano L2 

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 

NOME E COGNOME DEL 

CANDIDATO 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

ASSEGNATO 

RUOLO 

1 GIADA FAVARETTO 22 DOCENTE 

 

GRADUATORIA MODULO Giochiamo con la matematica primaria 

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 

NOME E COGNOME DEL 

CANDIDATO 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

ASSEGNATO 

RUOLO 

1 BURTINI EMMA 14 DOCENTE 

1 FARINON FILIPPO 30 TUTOR 

 

GRADUATORIA MODULO Parole con le ali secondaria 

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 

NOME E COGNOME DEL 

CANDIDATO 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

ASSEGNATO 

RUOLO 

1 MANEA CRISTINA 28 DOCENTE 

1 LAGO MARTA 21 TUTOR 

 

GRADUATORIA MODULO Parole con le ali primaria 

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 

NOME E COGNOME DEL 

CANDIDATO 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

ASSEGNATO 

RUOLO 

1 FARINON FILIPPO 30 DOCENTE 

1 BURTINI EMMA 14 TUTOR 

 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso Ricorso al TAR o, in alternativa, ricorso 

straordinario al Capo dello Stato nelle forme e nei termini previsti dalla Legge. Il Responsabile del 

Procedimento è il Dirigente Scolastico. 
La presente graduatoria sarà pubblicata sul sito web dell’Istituzione Scolastica (https://ciscato.edu.it/) per 

la massima diffusione, nella sezione Albo online e nell’apposita sezione all’uopo dedicata. 

 

Il Dirigente Scolastico  

prof.ssa Manuela Scotaccia 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

VIIC80800N - A31186F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003395 - 09/08/2024 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da MANUELA SCOTACCIA


		2024-08-09T12:16:55+0200
	MANUELA SCOTACCIA




